
ZARZĄDZENIE Nr 2486/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 750 i 853).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. 
poz. 871 i 1045) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 750 i 853).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 750 i 853)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 
i 1072, z 2015 r. poz. 871 i 1045), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 144.750 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 144.750 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 144.750 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 141.250 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 3.500 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr       /          /15 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2015 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 144.750 zł, w związku z:

 umową zawartą przez Centrum Kształcenia Ustawicznego z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Krakowie, na zaprojektowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie pilotażu 
procesów walidacji i certyfikacji efektów uczenia dla kwalifikacji: „Prowadzenie 
wypieków w placówkach Handlowych” – kwota 98.700 zł,

 zwrotem z ZUS kosztów zorganizowania przez DPS przy ul. Krakowskiej 55 
pogrzebów dla zmarłych mieszkańców oraz zapłatą przez Zgromadzenie Braci 
Albertynów należności za zużyte w I półroczu br. media dla budynku przy 
ul. Skawińskiej 4 w Krakowie i przeznaczeniem ich na wydatki statutowe realizowane 
przez DPS przy ul. Krakowskiej 55 w Krakowie – kwota 38.100 zł,

 zwrotem środków m.in. z tytułu: zwrotu kaucji wpłaconych wynajmującym mieszkania 
dla nauczycieli narodowości hiszpańskiej, zużycia wody i energii elektrycznej przez 
wykonawców robót budowlanych i przeznaczeniem ich na wydatki statutowe 
realizowane przez VI LO w Krakowie – kwota 7.950 zł.

II. Zmiany w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w łącznej wysokości 
10.000 zł, w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2015, zgodnie 
z uchwałami Rad Dzielnic: IV i IX. 
Szczegółowy podział środków przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

III. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zwiększenie o kwotę 3.500 zł.


